
(24) 1 46 1 19 (24) 0 35 20 3

(24) 2 43 2 2 (24) 1 25 21 19

15 1 4 0 (1) 12 12 2 2 (1)

(45) 4 56 3 ○ 2 (24) 2 28 22 10

31 2 5 47 (1) (24) 3 28 23 3

(24) 5 57 4 19 4 11 S 3

11 3 7 15 (1) 22 13 4 28 (1)

30 S 7 15 A W 4 57

(24) 7 34 5 3 (24) 5 26 24 2

(24) 8 37 6 10 12 14 5 55 (1)

11 4 9 12 (1) 11 15 7 28 (30)

(24) 9 37 7 2 11 16 9 2 (30)

11 5 10 11 (1) 9 3 T

(24) 10 47 8 14 (24) 9 38 25 3

11 56 S 13 11 17 10 9 (30)

8 6 11 57 (1) (24) 10 25 26 18

(24) 14 9 9 20 31 18 11 29 (30)

T 14 45 (24) 11 49 27 3

(24) 14 46 10 19 18 19 12 22 (30)

12 7 15 42 (1) (45) 13 11 28 18

(24) 17 0 11 2 11 20 13 49 (1)

(45) 20 10 12 2 (45) 15 5 29 19

22 8 22 19 (30) 18 21 17 37 (1)

(45) 22 43 13 19 (45) 18 31 30 20

(45) 23 49 14 ○ 2 (45) 19 0 31 34

5 S 23 49 11 22 19 32 (1)

(45) 24 29 15 30 11 23 20 20 (1)

52 9 25 19 (30) (45) 21 8 32 7

(45) 25 45 16 11 T 21 13

11 10 26 14 (30) 21 36 S 6

22 11 27 33 (30) (45) 22 13 33 10

(45) 28 4 17 19 8 24 23 36 (1)

(12) 29 8 18 ○ 10 7 25 24 36 (1)

(45) 29 46 19 7 (45) 24 50 34 18

(45) 25 35 35 3

12 × 26 51 (30)

(45) 27 12 36 7

11 26 27 47 (1)

(45) 28 55 37 20

27 27 29 24 (1)

(45) 29 59 38 19

3811 19 27 ――
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A ドリームス B 琉球コラソン A ドリームス

リ　ー　グ　Ｈ　公　式　記　録　/　ラ　ン　ニ　ン　グ　ス　コ　ア

会場

観客数 520 人

氷見市ふれあいスポーツセンター

試合名 2024-25 リ-グH 男子第４節 491M20
試合コード

2024年9月23日(月)

第3日第3週

〇

A B

11 19

16 19

―
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富山ドリームス 琉球コラソン
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1 44 0 2 0
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0
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富山ドリームス
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B 菊池　祐介

A 吉村　晃
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1

3

1
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1

―

1

0

0
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4
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3
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1
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ｼｭｰﾄ

ﾌｪｱﾌﾟﾚｰP

5

7

8
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後半3

土佐　竜眞

52 高尾　将吾

青沼　健太

前半

4 22

7 24

18

20

No

27
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0

G
K

45

タイムアウト

0.182

0.292

2

2

率

2

3

1

2

3

27

合計

崔　遠俊

FS阻止 FS総数

12

24

0.000

7mT総数

1

0.239

0.000

0.000

率

9

5

1

1

3

6

1

北林　誠生

前田　理玖

小野寺　遥輝

堀部　竜矢

松嶋　徹

赤井　翔馬

青戸　和樹

小　計

12

小嶋　大誠

森永　浩壽

髙木　アレキサンダー

総　合　計

45 衣笠　友貴

〇22

24

村本　龍斗31 2

27 43
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B
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3
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3
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1
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2 52野尻　雄偉
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場

6 井口　元太

7mｽﾛｰ

8

ﾌｨｰﾙﾄﾞｺﾞｰﾙ

ｼｭｰﾄ得点

10 31

石川　出

比嘉　信吾

7

乗添　凜夢

福留　栄太郎

髙橋　翼

潘　恩傑

布施　凜太郎

大田　凱士

島袋　翔

東江　太輝

35 51

FS阻止

3

1

8 9

38

FS総数
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6

タイムアウト

7

5

3 5

1

3

3 4

3

1
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〇34
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率

1.000130
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1

G
K

合計 1

総　合　計

30

前半

後半

率

0.280

0.357

0.308

ﾌｪｱﾌﾟﾚｰP

1.000

14

39

2

6

0

6

12

5 4審判 櫻井　隆光 堀田　侑佑

JHL Running Score Ver. 4.3.0.2

派遣リーグ委員：
・チーム欄ＡＢの○印は、前半開始時の

　スローオフチームを示す。

・選手欄番号左の○は、キャプテンを示す。

・オウンゴールは役員欄に記入される。

サ
イ
ン

スコア入力： スコア入力：


